PAGE

                                                                   [image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2021  года

                                            № 149
	О внесении изменений и дополнений в решение №3 от 13.09.2013г. «Об утверждении регламента Сельского Совета  Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Сельский  Совет Рукопольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение №3 от 13.09.2013г. «Об утверждении регламента Сельского Совета  Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» следующие изменений и дополнения:

1.1. абзац 2 пункта 2.3.5 изложить в новой редакции:

«Заседания комиссии являются открытыми. По решению комиссии заседание может быть закрытым. Депутаты Сельского Совета, глава муниципального образования, прокурор Краснопартизанского района, их официальные представители вправе присутствовать на закрытых заседаниях любой комиссии.»
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Секретарь Сельского Совета

Рукопольского муниципального образования                                     С.В. Шигаева